
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 34,237,428 33,901,168 336,260

500 보조금 9,169,475 9,015,055 154,420

510 국고보조금등 9,155,032 9,000,612 154,420

511 국고보조금등 9,155,032 9,000,612 154,420

511-01 국고보조금 7,190,095 7,035,675 154,420

[ 발전소주변지역지원특별회계 ] 161,520 7,100 154,420

< 일자리경제과 > 161,520 7,100 154,420

○발전소주변지역 특별지원 사업비 71,400 0 71,400

○발전소주변지역 기본지원 사업비 90,120 7,100 83,020

ㅇ태백풍력발전소주변지역 기본지원 사업비

90,120 7,100 83,020경정 90,120,000원

700 보전수입등및내부거래 16,384,899 16,203,059 181,840

720 내부거래 5,980,099 5,798,259 181,840

721 전입금 5,980,099 5,798,259 181,840

721-03 기타회계전입금 5,980,099 5,798,259 181,840

[ 수질개선 특별회계 ] 5,094,701 4,921,483 173,218

< 수질환경사업소 > 5,094,701 4,921,483 173,218

○수질환경사업소 운영 일반회계 전입금 873,218 700,000 173,218

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 598,085 589,463 8,622

< 주민생활지원과 > 598,085 589,463 8,622

○일반회계전입금 598,085 589,463 8,622

경정 873,218,000원

경정 598,085,000원


